
Протокол № 12
Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

на 2024 год способом запрос ценовых предложений
г. Караганда                                                                                                   «10» апреля 2024г.
          Заказчик КГП «Поликлиника № 1 г. Караганды» г. Караганда, ул. Ипподромная 8.
1. Наименование закупаемых товаров:
	№
	Атауы
	Жеткізу/көрсету, орындау мерзімі
	
Единица изм.


	Пред.
	Срок
	Саны
	Цена за уп, тенге
	Жоспарланған сомасы

	
	Наименование
	Срок оказания, Выполнения, поставки
	
	цена
	годности
	Кол-во
	
	Запланированная сумма

	1.
	Реагент раствор КальцияХлорид, Calcium Chloride Solution 10 x 4 мл**
	по заявке заказчика
	уп.
	нет пред.цены
	2024
	5
	17 460
	87 300

	2.
	Реагент Протромбиновое время Prothrombin Time Reagent (PT) 10 x 4 MINDRAY C3100
	по заявке заказчика
	уп.
	нет пред.цены
	2024
	5
	40 500
	202 500

	3.
	Реагент АПТВ, APTT Reagent (Ellagic Acid) 10 x 2 мл MINDRAY C3100
	по заявке заказчика
	уп.
	нет пред.цены
	2024
	4
	28 980
	115 920

	4.
	Набор для определения Фибриногена Fibrinogen Assay Kit (FIB) 6 x 4 мл + 1 x 1 мл cal+ 2 x 75 мл IBS buffer MINDRAY C3100
	по заявке заказчика
	уп.
	нет пред.цены
	2024
	1
	99 000
	99 000

	5.
	РеагентТромбиновое время, ThrombinTime Reagent (TT) 10 x 2 мл**MINDRAY C3100
	по заявке заказчика
	уп.
	нет пред.цены
	2024
	5
	19 260
	96 300

	6.
	Промывочный раствор -2 Cleaning Solution-2 1 x 2500 мл** MINDRAY C3100
	по заявке заказчика
	уп.
	нет пред.цены
	2024
	1
	69 480
	69 480

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	670 500


2 .Ценовые предложения представили: 
1) ТОО «ITTS»                         дата  05.04.2024  время  16:00
3. Заказчику КГП «Поликлиника №1 города Караганды» в сроки, установленные Постановление Правительства Республики Казахстан от 7.06.2023 № 110 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»

заключить договора закупа следующими поставщиком:

4. 1.  ТОО «ITTS» Республика Казахстан г.Астана, Амангелді Иманов, здание №19, 11 этаж, офис 44.Сумма договора составляют 670500,00 (Шестьсот семьдесят тысяч пятьсот)тенге 00 тиын.

5.  При процедуре вскрытия конвертов присутствовавших не было.
Председатель

Ермакова Ольга Игнатьевна 
Заместителя директора по ККМУ
Члены комиссии:

Нурказова Гульнара Тогайбаевна        
             Главный бухгалтер

Биханова Лайля Рахимовна  
                         Главная медсестра

Секретарь комиссий  Бекмагамбетов А.К.                           бухгалтер    
